СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 07.06.2017 № 4/38

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 28.12.2016 № 7/30

«О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2017 год»

 На основании Федерального закона «О приватизации государственного и

муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001г. и в соответствии с Порядком

распоряжения и управления муниципальной собственностью Шатурского

муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета

депутатов Шатурского муниципального района Московской области 27.09.2006г. №

9/10, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.12.2016 №7/30 «О

прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год»,

дополнив Приложение 1 пунктами 10,11,12,13 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объекта Адрес Площадь (кв.м)

10 Гараж Московская область, г. Шатура,

пр-д Транспортный, д. 10

706,4

11 Гараж Московская область, г. Шатура,

пр-д Транспортный, д. 10

45,6

12 Здание электросети Московская область, г. Шатура,

пр-д Транспортный, д. 10

764,7

13 Земельный участок с

кадастровым номером

50:25:0010114:21

Московская область, г. Шатура,

пр-д Транспортный, д. 10

7000

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской

области.

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                                               А.Д. Келлер